PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 273, DE 9  DE MAIO DE 2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, considerando o disposto na Portaria
GP nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem como o constante no Protocolo nº
2661/2012,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias à servidora Edvânia Kátia

Sousa Silva, Técnico Judiciário, FC-05,  Matrícula nº. 30816511, lotada no
Serviço de Comunicação Social, para viajar a cidade de Barreirinhas/MA, em
veículo do Tribunal, a fim de acompanhar em tempo integral a Excelentíssima
Desembargadora Presidente, conforme disposto no art. 5º, § 3º da Portaria GP nº
285/2012, em viagem à referida localidade para realização de visita técnica
referente à construção da nova sede da Vara do Trabalho daquele município e
definição da data de mudança para o novo prédio, além de visita institucional à
Prefeitura Municipal de Barreirinhas-MA, nos dias 9 e 10/5/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o referido período.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/AA